
 

 

KUTSU: Työelämäfoorumi Sisä-Suomi 

9.9.2026 klo 8:00 – 12:00, Tammelan Stadion Tampere 

 

Syyskuussa Tampere muuttuu työelämän kehittämisen kohtaamispaikaksi, kun Työelämäfoorumi saapuu 

Tampereelle! 

Mistä työn tuottavuus syntyy? Osaavista ja hyvinvoivista työntekijöistä, sekä rohkeudesta uudistua. Tule mukaan 

ainutlaatuiseen työelämän kehittämisen pilottitapahtumaan! 

Sisä-Suomen työelämäfoorumi kokoaa yhteen Kanta-Hämeen ja Pirkanmaan yrittäjät ja työnantajat kuulemaan 

inspiroivia puheenvuoroja työelämän kehittämisen näkökulmista ja ideoimaan toimivia käytänteitä yhdessä 

työelämän kehittäjien, tutkijoiden ja päättäjien kanssa.  Tapahtuma vauhdittaa tuoreen, valtakunnallisen työelämän 

kehittämisstrategian toimeenpanoa ja pureutuu erityisesti alueella tärkeiksi tunnistettuihin painopisteisiin. 

Tapahtumassa myös työstetään kädet savessa ratkaisuja työelämän tuottavuuden edistämiseksi ja ideoidaan, 

millaista työelämän kehittämisen hanketoimintaa alueella tarvitaan. 

Luodaan yhdessä ratkaisuja siihen, miten strategia viedään työpaikoille ja organisaatioiden arkeen lisäämään 

tuottavuutta ja hyvinvointia. Tule mukaan oppimaan, verkostoitumaan, hakemaan ideoita hankehakuihin ja 

inspiroitumaan hyvässä porukassa! 

Maksuttomaan tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki Kanta-Hämeen ja Pirkanmaan alueen työelämän kehittämisen 

parissa toimivat ja aiheesta kiinnostuneet. 

 

Tapahtumapaikka 

Livetapahtuma Tammelan Stadionin Mercedes Clubilla. Tapahtumaa ei striimata. 

Tapahtuman järjestäjä 

Parempi työelämä! -koordinaatiohanke & TYÖ2030-ohjelma, Sisä-Suomen elinvoimakeskus, Pirkanmaan Yrittäjät ja 

Tampereen kauppakamari. 

Ilmoittaudu mukaan linkistä. 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/EventParticipation/EventPublic/59f9f047-dbd9-4be4-bb6f-e23e0ea7b7c6?displayId=Fin3675953


Ohjelma 

8.00-8.30 Aamiaista tarjolla  

 

8.30 Tarina alkaa  

Tervetuloa ainutlaatuiseen työelämän kehittämisen pilottitapahtumaan. / Mika Sievi-Korte, Sisä-Suomen 

Elinvoimakeskus  

 

8.35 Suomen kasvu vuoteen 2035 rakennetaan ihmisten ideoista, rohkeudesta uudistua ja yhteistyöstä 

Uusi kansallinen työelämän kehittämisstrategia 2035 on julkaistu kesäkuussa. Minkälaisilla teemoilla se 

vie suomalaista työelämää kohti uudistumista ja kasvua? Antti Närhistä (työ- ja 

elinkeinoministeriö) haastattelemassa Parempi työelämä! -koordinaatiohankkeen projektipäällikkö Henna 

Kymäläinen.  

9.00 Työn murros ja työelämän epävarmuus haastavat osaamista ja jaksamista – askelmerkit kohti hyvinvoivaa ja 

tuottavaa työelämää 

Sisä-Suomen alueen yhteisesti tunnistettu haaste liittyy muuttuvaan työelämään. Ekonomisti Elina 

Pylkkänen kääntää tarinan kulun ratkaisuihin: millainen voisi olla Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen yhteinen suunta 

kohti hyvinvoivaa ja tuottavaa työelämää.   

9.20 Rohkea yrityskulttuuri mahdollistaa kasvun 

Miten rakennetaan kulttuuri, jossa uskalletaan ideoida, kokeilla nopeasti uusia ratkaisuja, ja missä työntekijöillä on 

oikeasti myös kivaa? HR-johtaja Kirsi Sundstedt JIS-Automation Oy:stä kertoo meille tuoreen onnistumistarinan siitä, 

miten JIS on onnistunut kasvamaan mies ja paku -tarinasta yli 300 henkilön yritykseksi yrityskulttuuriin 

panostamalla.  

Tauko 30 min: kahvia, verkostoitumista ja ”Paremman työelämän tekoja”  

10.20 Erilaisuus vahvuutena työelämässä 

Seran Puhtautta ja Palvelua Oy:n toimitusjohtaja Sera Palttala-Usher uskoo vahvasti siihen, että erilaisuus on 

työelämän todellinen supervoima. Tule kuulemaan, miten erilaisten persoonien vahvuuksia voidaan tunnistaa ja 

hyödyntää yrityksen kasvun tueksi niin esihenkilötyössä kuin arjen tekemisessäkin. Puheenvuorossa käsitellään 

myös, miten nuorten kanssa työskentely rikastuttaa työyhteisöä.   

Palttala-Usher avaa siivouspalveluyrityksen arkea vastuullisena työnantajana sekä sitä, miten monimuotoinen 

työyhteisö rakentaa onnistumisia. Inspiroivat esimerkit näyttävät, miten erilaisista taustoista voi kasvaa osaajia ja 

menestystarinoita.  

10.45 Roolitus voittavalle tarinalle: suunnannäyttäjät, tienraivaajat, mahdollistajat ja tekijät 

Mikä on juuri sinun roolisi tulevaisuuden työelämätarinassa ja keitä muita käsikirjoittaisit mukaan? Luodaan yhdessä 

ratkaisuja, joita ei ole vielä kokeiltu. Kasvu rakennetaan rohkeudesta uudistua, tule 

mukaan työskentelemään yhdessä.   

11.45 Maailman onnellisimman kansan työelämätarina tehdään yhdessä! 

Ensirivit on kirjoitettu, mitä yhteisessä työelämätarinassamme tapahtuu seuraavaksi? / Sanna Kulmala ja Kirsi 

Rajahalme, Sisä-Suomen elinvoimakeskus  

12.00 Stadionin kierros  

Mahdollisuus tutustua Tammelan Stadioniin opastetusti.  Vapaaehtoinen ohjelma, kesto noin 45min. 

Juontajana Minna Talvikunnas, Sisä-Suomen elinvoimakeskus 

Tapahtuma on osa valtakunnallista Työelämäfoorumi Suomi -kokonaisuutta. Lisätietoja päätapahtumasta löydät 

verkkosivuilta: tyoelamafoorumi.fi 

Maailman onnellisimman kansan työelämätarina tehdään yhdessä! 

 

https://hyvatyo.ttl.fi/tyoelamafoorumi

